
USNESENÍ 
 Z 25  . ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  M ĚSTYSE 

 NOVÝ HRÁDEK 
konaného dne 16.10.2008 

 
Zastupitelstvo městyse:  
 
 

A) PROJEDNALO : 
 

1. Rozšíření programu jednání o 6 bodů. 
2. Plnění úkolů z minulého zasedání. 
3. Změnu č. 3 Územního plánu. 
4. Volbu zástupců do školské  rady. 
5. Postup při  prodeji stavebních parcel v lokalitě Na Farách. 
6. Pokácení stromů u kostela. 
7. Podzimní svoz nebezpečného odpadu. 
8. Postup při úpravě povrchu hřiště u školy. 
9. Přijetí  dotací. 
10. Spolufinancování oprav sokolovny. 

 
 
  B) SCHVALUJE :  
 
       1.  Program jednání a rozšíření programu o následující body : 

• Výměna nosného a napínacího lana na lyžařském vleku. 
• Přijetí dotace ze soutěže „ Ekologicky příznivý provoz úřadů a organizací zřizovaných 

Královehradeckým krajem“. 
• Přijetí dotace z rozpočtu HZS ČR na výdaje jednotek SDH. 
• Přijetí dotace od Kulturní a sportovní nadace  města Náchoda. 
• Zařazení dodatečně podané žádosti  o změnu územního plánu do celkové žádosti o 

změnu č.3. 
• Spolufinancování  projektu „Stavební úpravy sokolovny I. etapa“. 

       2.   Pořízení změny č. 3 Územního plánu Městyse Nový Hrádek 
3. Pověření starosty projednáváním změny č.3 územního plánu městyse. 
4. Členy Školské rady pro další období: MUDr.J.Soukup, A.Marková, M.Langr 
5. Pracovní skupinu ve složení V.Říha, Ing.P.Sobotka, M.Hloušková a pověřuje ji jednáním 

se zájemci o stavební parcely v lokalitě Na Farách. 
6. Podání žádosti o pokácení čtyř stromů u kostela. 
7. Sběr nebezpečného odpadu pro občany a chalupáře Nového Hrádku zdarma. 
8. Výměnu nosného a napínacího lana na lyžařském vleku a navýšení částky určené 

v rozpočtu   na  117 011,- Kč. 
9. Přijetí dotace ve výši 40 000,- Kč za 2. místo v soutěži  „ Ekologicky příznivý provoz 

úřadů a organizací zřizovaných Královehradeckým krajem“a pověřují starostu podpisem 
smlouvy. 

10. Přijetí dotace ve výši 35 700,- Kč z rozpočtu HZS na neinvestiční náklady jednotky SDH a 
pověřují starostu podpisem smlouvy. 

11. Přijetí dotace ve výši 10 000,- Kč od Kulturní a sportovní  nadace města Náchoda na 
financování  projektu „Než zvonky zazvoní“ pořádaných městysem N. Hrádek a pověřují 
starostu podpisem smlouvy. 

12.  Spolufinancování projektu „Stavební úpravy sokolovny I. etapa“ do výše 200 000,- Kč 
v případě přidělení dotace od MŠMT.   

  
strana 1 ze 2 



 
C) BERE NA VĚDOMÍ  
 

1. Informaci pana starosty o plnění úkolů z minulých zasedání. 
2. Možnost  podat žádost o dotaci na úpravu povrchu hřiště u základní školy. 
3. Náměty a připomínky vzešlé z diskuse. 

 
 
 
 
Schváleno Zastupitelstvem městyse Nový Hrádek dne 16.10.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta :  _____________________                 místostarosta :____________________ 

                  Vladimír Říha                                                             Olga Beková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 2 ze 2 


